

## ORDEN DE COMPRA N° 00000436/2022

Señores : CONTRUCCION E INGENERIA DANIEL ESTEBAN PACHECO BARRENECHEA EIRL RUT N°  
 076076282-2  
 Dirección : AV CORDILLERA DE LOS ANDES 159  
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 361 LICEO CACIQUE COLIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.	METROS	tubo pvc sanitario 110x6 mts	\$18,990.00	\$227,880.00
2.	UNIDADES	copla pvc 110 sanitario	\$1,980.00	\$3,960.00
1.	UNIDADES	curva pvc sanitario 110mm 45	\$1,980.00	\$1,980.00
1.	UNIDADES	vee pvc sanitario 110 mm	\$4,750.00	\$4,750.00
4.	UNIDADES	curva pvc sanitario 40mm 45	\$690.00	\$2,760.00
1.	UNIDADES	tapa de camara 60x 60	\$23,901.00	\$23,901.00
3.	UNIDADES	mortero estuco exterior 25kg	\$3,100.00	\$9,300.00
3.	UNIDADES	pegamento vinilit	\$4,200.00	\$12,600.00
1.	UNIDADES	despacho	\$40,000.00	\$40,000.00
			SUB TOTAL:	\$327,131
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$327,131
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$62,155
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$389,286</b>
SON: Trescientos ochenta y nueve mil doscientos ochenta y seis pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N° 624-643-2022/1216071-102-SE22/ MATERIALES DE FERRETERIA/SUBVENCION GENERAL (DAVID QUIÑILEO)

  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 DAVID GATLAN  
 Secretario General

  
 CAMILA MALDONADO V.  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)